

ÖLOF ungdomskommitté 2020-10-05

Närvarande:

Magnus Persson (Tisaren)

Örjan Säker (Hagaby)

Marit Äng (Hagaby)

Sofia Carlsson (Lindebygden)

Camilla Kruse (KFUM)

Kaisa Mårtensson (Garphyttan)

Sofia Erlandsson (OK Milan)

Kvar från föregående möte:

Sofia E kontaktar de föreningar som bedriver ungdomsverksamhet för att få kontaktuppgifter och/eller inbjuda dem till att utse representanter till kommittén.

Fyrklöver 2021:

Fellingsbro, Almby, Garphyttan, Askersund/Laxå (Tisaren reserv)

Sofia E kontaktar Askersund/Laxå samt Fellingsbro.

Extra: Lindebygden (6/5) och OK Milan

Vi tänker oss att under 2021 skriva ner vilka riktlinjer vi vill ska gälla för Fyrklöver. Vi letar i gömmorna efter eventuella gamla dokument.

Ungdomsserien:

Består under 2021 av 4 DM-tävlingar, 4 deltävlingar Närkekvartetten, 2 deltävlingar i Tisarträffen.

USM 2020:

Blev som en träning fast långt borta. Medaljer levererades via post. Vuxna väntade på parkeringen eftersom det inte fanns någon arena att vistas på. Våra deltagare hade synpunkter på terrängen som inte var särskilt rolig att springa i. Man saknade de aktiviteter av social karaktär som brukar anordnas i samband med tävlingarna.

En USM-sprint genomförs i oktober.

Vi gjorde en inventering av aktuella löpare inför 2021 och såg att det var få föreningar som räknar med att anmäla ett flertal löpare. Kajsa kollar om Garphyttan vill ta planeringen av USM för distriktet.

Distriktsmatchen

Ställdes in 2020.

Camilla kollar om KFUM kan ta planeringen av detta 2021.

Tävlingsönskemål från ungdomskommittén till ÖLOF:s tävlingskommitté :

Om större tävlingar ställs in behöver vi hitta på egna arrangemang. Dubbelfight, stafetter. Sprintserie i 3 delar? Camilla tar med sig till styrelsen för vidarebefordran till tävlingskommittén.

Ungdomens Tiomila

Vi stämmer av under våren hur vi vill organisera det under 2021; klubbtag och distriktsgemensamt. De mindre klubbarna har större nytta av ett distriktsgemensamt lag och får då ta på sig att organisera detta.

Corona:

Vi känner att vi har ungdomar från 13 års ålder som inte fått den möjlighet att tävla under 2020 som de skulle ha behövt. Vi beklagar att orienteringen inte tillåts bedriva sin tävlingsverksamhet så som lagsporter fått tillåtelse att göra.

Inköp kläder:

Vi avstår från att köpa in kompletterande tävlingskläder under 2020.

Tänka nytt när det gäller USM-tröjor. Ordna sponsor?

De föreningar som får till ansvarsområde att planera USM får även leta fram alternativ till tröja. Ungdomskommittén har dock yttersta beslutanderätten.

Vi tog oss en titt i vårt förråd på Idrottens hus i anslutning till mötet.

Kommittéarbete:

Om någon inom kommittén tagit på sig rollen som samordnare för något arrangemang, ska man ändå inte stå till svars för de eventuella negativa synpunkter som kan komma från andra föreningars medlemmar. Samordnaren hänvisar till kommittérepresentanten i den egna föreningen. ÖLOF:s ungdomskommitté ska stå enade utåt.

Daladubbeln 2021:

Gemensam bussresa i distriktet? Vi funderar på om vi inte bara ska fokusera på att ha gemensamt boende. Ska vi ha kvar prisutdelningen för ungdomsserien under Daladubbeln eller ska vi skapa ett annat tillfälle för detta. Vi kollar upp med föreningarna vilket intresse som finns av gemensam bussresa och synpunkter på tillfälle för prisutdelning.

Utifrån Årshjulet:

Vid marsmötet brukar vi utgå från det som diskuterats vid föreningsledarkonferensen i november. I år blir det dock ingen föreningsledarkonferens. ÖLOF:s styrelse kommer istället att träffa ordföranden i alla föreningarna och sedan ordna träffar då de möter kommittéerna.

Nästa möte 11 januari kl.18:00, Idrottens hus

Vid tangentbordet:

Sofia Erlandsson, OK Milan